АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  27.04.2024 года                                         № 23-ра

О проведении на территории Высокского  сельсовета Медвенского района мероприятий, посвященных 79-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

  В целях сохранения и пропаганды истории воинской славы, патриотического воспитания подрастающего поколения, подготовки и организации празднования 79-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:
 1. Провести  на территории  Высокского сельсовета Медвенского района праздничное мероприятие - возложение  цветов к памятникам погибших воинов – односельчанам ( с. Высокое, д. Спасское),  посвященное 79-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.»
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                   С.Н. Афанасьев